
Uchwała Nr XXII/102/2011 

Rady Miejskiej w Ścinawie 

z dnia 28 listopada 2011 r. 

 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących Lokalnego 

Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata  2011-2015 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.) Rada Miejska w Ścinawie uchwala, 
co następuje: 

 
 
§ 1. Określa się sposób przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Miasta 
Ścinawa na potrzeby opracowania Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata  
2011-2015. 

 

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone poprzez: 

1) opublikowanie projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na lata 
2011-2015 na stronie Biuletynu Informacji Publicznej oraz stronie internetowej 
Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa, 

2) zgłoszenie uwag do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta Ścinawy na 
lata 2011-2015 przez wykorzystanie kwestionariusza dostępnego na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej oraz stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa, 

3) wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Ścinawa  
o możliwości zgłaszania uwag do projektu Lokalnego Programu Rewitalizacji Miasta 
Ścinawy na latab2011-2015, 

4) zorganizowanie spotkania z mieszkańcami miasta. 

 
 

§ 3. 1.Konsultacje odbywać się będą na terenie Miasta Ścinawy w terminie od 02.12.2011  
do 16.12.2011 r. 

2.Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ścinawy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Marek 

 

 

 

 



 

 


